МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»

ПРИКАЗ

по основной деятельности

25 октября 2023 г.                                                                     № 88-1

г. Клин

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О создании школьного туристического клуба

С целью совершенствования туристско-краеведческой деятельности с

обучающимися, учитывая пожелания педагогов, обучающихся, их родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ» школьный туристический клуб

«Юный турист».

2. Назначить руководителем школьного туристического клуба учителя ОБЖ

Паринову Ольгу Юрьевну.

3.  Сформировать рабочую группу в составе;

- Заместителя директора по воспитательной работе – Павлюченко О.В.

- Учителя физической культуры – Лысенко И.В.

- Представителя родительской общественности – Новиков Д.Н., Ходкевич

О.В.

-представителей Ученического Совета – Новиков Сергей 01.02.2008г.р.

ученик 9Н класса, Ходкевич Анна 23.08.2008 г.р., ученица 9Н класса.

 4. Рабочей группе по созданию школьного туристического клуба:

 -организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей, родителей о необходимости создания школьного туристического

клуба, его целях и задачах;

     -разработать до 01.11.2023г. в соответствии с действующим

законодательством Положение о школьном туристическом клубе на

основании методических рекомендаций и примерного положения о

школьном туристическом клубе

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Павлюченко О.В.

Директор школы                                                       Т. А. Журавлева

		2023-10-27T15:18:05+0300
	Журавлева Татьяна Алексеевна